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12 Ağustos 2013 Pazartesi
 OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, TMMOB ve 
bağlı Odaların yetkilerini kısıtlayan Torba Yasa’nın yürür-
lüğe girmesi üzerine, Odamızın tüm faaliyetlerini eksiksiz 
olarak sürdüreceğini dile getiren bir bilgilendirme mesajı 
yayımladı.

13 Ağustos 2013 Salı
 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

17 Ağustos 2013 Cumartesi
	17 Ağustos depreminin 14. yılında Kocaeli’nde ger-
çekleştirilen “TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü”ne 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB 
Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Üyeleri, TMMOB’ye 
bağlı Odaların yöneticileriyle birlikte OYK Başkanı Ali Ekber 
Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve TMMOB’ye 
bağlı Odaların Kocaeli birimlerinin yöneticileri, mühendis, 
mimar, şehir plancıları ile çok sayıda Kocaeli'li katıldı.
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 17 Ağustos 1999 Marma-
ra Depreminin 14. Yıldönümü dolayısıyla yazılı bir basın 
açıklaması yaptı.
 Oda Enerji Çalışma Grubu, “Enerji Yöneticiliği Eğitimle-
ri” gündemiyle Kocaeli Şube’de toplandı.

20 Ağustos 2013 Salı
 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

24 Ağustos 2013 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

27 Ağustos 2013 Salı
 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğünde “Sığınak Yönetmeliği” taslağıyla ilgili yapı-
lan toplantıya İzmir Şube YK Başkan Vekili Güniz Gacaner 
ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.
 Oda Sanayi Çalışma Grubu Başkanı Yavuz Bayülken ve 
Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Kanal 
B'de yayınlanan, Tevfik Kızgınkaya'nın hazırlayıp sunduğu  

Ortak Çözüm Programına katılarak  10.Kalkınma Planı hak-
kında Oda  görüşlerini anlattılar.
 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

29 Ağustos 2013 Perşembe
 MMO İstanbul Şubede gerçekleştirilen AİTM Komisyon 
toplantısına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba ile teknik görevli Gökşen Gök katıldı.

30 Ağustos 2013 Cuma
 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB “Suriye’ye Emperyalist Sal-
dırıya Hayır” demek için başta Ankara, İstanbul ve İzmir 
olmak üzere birçok kentte alanlara çıktı. Ankara’da bir 
araya gelen emek demokrasi güçleri Yüksel Caddesi’nde 
toplanarak “Katil AKP elini Suriye’den çek”, “Katil ABD iş-
birlikçi AKP” sloganları eşliğinde ABD Büyükelçiliği’ne doğ-
ru yürüyüyerek bir basın açıklaması gerçekleştirdi.  Yürü-
yüşte OYK Üyeleri ve Odamız üyeleri de yerini aldı.

31 Ağustos 2013 Cumartesi
 Türkiye`nin çeşitli şehirlerinden öğrenci üyelerin ka-
tılımıyla İzmir`in Selçuk ilçesine bağlı Pamucak sahilinde 
düzenlenen MMO ÖĞRENCİ ÜYE KAMPI 2013 başladı. 
Kampın açılış konuşmasını OYK Başkan Vekili Yunus Yener 
yaptı. OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi 
Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Üyeleri Osman Tezgiden ve 
Çağdaş Akar, İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Melih 
Yalçın, Oda Merkez Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan, 
Can Öztürk, Cenk Lişesivdin, Ankara Şube Teknik Görevlisi 
Onur Özkiraz, İzmir Şube Teknik Görevlileri Devrim Cem 
Erturan, Sungu Köksalözkan, Erkan Bozkır, Evrim Aksoy, 
Emin Uysal ve Büro Görevlisi Emine Beğer kampın organi-
zasyonunda çeşitli görevler üstlendiler.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, OYK 
Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Elif Öztürk ve önceki dönem OYK Başkanı Emin Koramaz, 
Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Özsakarya, geçmiş dönem Şube Başkanı 
Doğan Albayrak, Başkan Vekili Kazım Umdular ile İstanbul 
Şube önceki dönem Başkanı İlter Çelik, Oda Denetleme 
Kurulu Üyesi Ersoy Bey, Oda eski Teknik Görevlileri Deniz 
Öztürk ve Ekin Öztürk de kampa ziyaretlerde bulundular.
 TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, TMMOB’nin 
yetkilerini kısıtlayan düzenlemeyi içeren 6495 sayılı Torba 
Yasa ile TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri günde-
miyle  TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde bir ara-
ya geldi. Toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı. 
TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda başkanları toplantı 
sonrası TMMOB Öğrenci Evi ve Tesisleri’ni gezdi.


